МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ МУЗЫКАЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ А.П. ИВАНОВА»

ПРИКАЗ

от 18.10.2017

  № 142
«О проведении мероприятий

антинаркотического месячника»

На основании приказа Министерства образования тверской области №1592/ПК от 12.10.2017 года, письма Отдела образования администрации Бежецкого района от 18.10.2017 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по ВР Рудаковой Н.Ю. организовать участие обучающихся школы в районном конкурсе рисунков «Мы за здоровый образ жизни».
2. Учителю физкультуры Пфлаумеру В.В. провести спортивное мероприятие «Мы за здоровый образ жизни».

3. Учителю физкультуры Пфлаумеру В.В. еженедельно в рамках уроков физкультуры на базе кабинета здоровья проводить беседы по формированию здоровых привычек.
Директор МОУ СОШ №3

В.Ф.Дядюшко

С приказом №142 от 18.10.2017
ознакомлены:

Рудакова Н.Ю.

Пфлаумер В.В.